GAMARA MUNICIPAL DE PIEDADE

Ao

Excelentíssimo Senhor

Nelson Prestes de Oliveira

DD. Presidente da Câmara Municipal de Piedade - SP.

PEDIDO DE RETIRADA DE PROJETO (ARQUIVAMENTO)

Processo n° 7306/2018 - Projeta de Resolução n° 6/2018

''Cria a Ouvidoria Parlamentar na Câmara Municipal de Piedade-SP "

Senhor Presidente:

Solicitamos a V.Exa. a retirada (arquivamento) do Projeto de Resolução

n° 6/2018 de autoria da Mesa da Câmara, diante do posicionamento contrário

ao prosseguimento emitido pela Procuradoria Jurídica desta Casa, conforme

fls. 14 e 15 do referido Projeto.

Sem mais, certo das providências antecipamos nossos agradecimentos,

Respeitosamente,

Sala da Presidência, 04 de novembro de 2018.

Presidente

Daí^i^CXáé de Moraes
1° Secretário

V I

GejP^o Amâncio Vieira
Vice-Presidente 2r secretário